
Kędzierzyn-Koźle, 30.05.2012 r. 
 

 
 

Informacja o wynikach przetargu 
 
 Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle działając zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108, z 2009 r. Nr 55 poz. 450) 

 
podaje do publicznej wiadomości 

 
iż dnia 22 maja 2012 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, przy ul. Piastowskiej 17 w pokoju nr 10 
przeprowadzono II przetargi ustne nieograniczone.  
 
1. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu o godz. 1000 był lokal mieszkalny położony 

w Kędzierzynie-Koźlu, przy Alei Jana Pawła II 20/5-6 o pow. 95,37 m2 oraz 
przynależna piwnica o powierzchni 14,05 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części działki nr 1057/4, o pow. 0,0760 ha, obręb Kędzierzyn, mapa 5, księga 
wieczysta OP1K/00048538/9. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 201 057,00 zł. 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ na wyżej opisaną nieruchomość 
nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym do przetargu nie przystąpiła żadna 
osoba prawna lub fizyczna. 
 

 

2. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu o godz. 1020 był lokal mieszkalny położony 
w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Pocztowej 4/2 o pow. 62,01 m2 oraz przynależna piwnica 
o powierzchni 18,35 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części 
działki nr 1074, o pow. 0,1100 ha, obręb Kłodnica, mapa 7, księga wieczysta KW 57054.. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 67 663,00 zł. 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ na wyżej opisaną nieruchomość 
nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym do przetargu nie przystąpiła żadna 
osoba prawna lub fizyczna. 
 

3. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego o godz. 1040 była 
nieruchomość zabudowana, położona w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Grunwaldzkiej 79 
oznaczona w ewidencji gruntów numerami działek 3102/1 i 3102/2 o łącznej powierzchni 
0,0533 ha, obręb Kędzierzyn, mapa 7, KW 201. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 153 820,00 zł. 
Na wyżej opisaną nieruchomość nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym 
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna. 
 

 
Niniejszą informację wywiesza się na okres 7 dni. 


